
*MMFMX01RS24K*

DODATEK č. 2

K MEMORANDU O ZÁMĚRU

(A) Statutární město Frýdek-Místek, se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek,
IČO 00296643, zastoupeno primátorem
(dále také jako „Město“)

(B) Hokejový club Frýdek-Místek, spolek, se sídlem Na Příkopě 3726, Frýdek, 73801
Frýdek-Místek, IČO 66740002, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, odd. L, vl. 3684, za který jednají prezident spolku a manažer
spolku
(dále také jako „HCFM“)

(C) HC Frýdek-Místek 2015, s.r.o., se sídlem Na Příkopě 3726, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek,
IČO 04125878, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, odd. C, vl. 62433, za kterou jednají jednatelé a
(dále také jako „HCFM 2015“)

(D) HOCKEY CLUB OCELÁŘI TŘINEC, a.s., se sídlem Frýdecká 850, Staré Město, 73961 Třinec,
IČO 25841599, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
odd. B, vl. 2195, za kterou jedná předseda představenstva
a člen představenstva Ing.
(dále také jako „HCOT“)

(dohromady též „účastníci memoranda“)

se dohodli na tomto Dodatku č. 2 k Memorandu o záměru (dále jen „dodatek“):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Účastníci memoranda uzavřeli dne 27. 6. 2018 Memorandum o záměru (dále jen
„memorandum“), jehož předmětem je spolupráce účastníků memoranda při podpoře seniorského
týmu ledního hokeje (HCFM 2015), hrajícího 1. ligu, tj. druhou nejvyšší hokejovou soutěž v ČR
organizovanou ČSLH.

1.2. Doba spolupráce byla v dodatku č. 1 k memorandu sjednána do konce sezóny 2022/2023,
kdy předpokládaný konec sezóny je 30. 4. 2023.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Účastníci memoranda se v souladu s bodem 7.4. memoranda dohodli na prodloužení spolupráce,
a to do konce sezóny 2023/2024, kdy předpokládaný konec sezóny je 30. 4. 2024. S ohledem
na to se účinnost závazků Města vyplývajících z memoranda prodlužuje do 30. 4. 2024.

1/2



 

 

2.2. Účastníci memoranda se dohodli na změně bodu 1.5. memoranda, který zní nově takto: 
 
       Město udrží po sjednanou dobu seniorského hokeje dosavadní podporu tak, aby byla ve výši 

max. 7 mil. Kč na sezónu. Zároveň Město nesníží podporu pro mládež HCFM. Další podrobnosti         
spolupráce mezi Městem a seniorským hokejem jsou záležitostí dohody mezi Městem, 
HCFM a HCFM 2015. 

 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1. Ustanovení memoranda nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 
 
3.2. Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany, 

přičemž rozhodující je datum posledního podpisu, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3.3. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Frýdku-Místku na svém 3. zasedání,  
       konaném dne 15. 3. 2023, usnesením č. …………… 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne ………………………… 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------- 
       Statutární město Frýdek-Místek 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------- 
   Hokejový club Frýdek-Místek, spolek 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------- 
         HC Frýdek-Místek 2015, s.r.o. 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------- 
   HOCKEY CLUB OCELÁŘI TŘINEC, a.s. 
 
 
 
 
 
 

2/2 
 
 



 

 

 
 
 
 


